
 

 

  

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-10-24 Nr. T3-38 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 21 d. 8.00–9.07 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Z. Zimkus. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai Š. Varna (nuo 8.18 val.), I. Malinauskas.  

Nuotoliniu būdu dalyvavo: komiteto nariai R. Želvys, A. Kairys, komiteto pirmininko 

pavaduotoja N. Trinskienė. 

Komitete dalyvavo visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas P. Petkevičius, Tarybos posėdžių sekretorė E. 

Aleksandravičienė, Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji 

specialistė A. Grabskienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė R. Šivickienė, Švietimo 

ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Savickas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. 

Vilys, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus specialistė I. Aidukaitė, Bendrojo skyriaus specialistė R. Jaruševičienė, 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Sveikatos reikalų koordinatorė) R. 

Nevulytė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja A. Baniulytė, Finansų skyriaus vedėja D. 

Petrėnienė. 

 

Buvo daromas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė 

transliacija. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 29 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei 

pasiūlymų: 

1.1. Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6713/0002:84), esančio 

Vilniaus g. 43, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav., teikimo pardavimui aukcione (T-345). 

1.2. Dėl valstybinės žemės sklypo dalies perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo 

pagalbos tarnybai neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį (T-346). 

1.3. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6754/0002:307), esančio Pumpėnų mstl., 

Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuomos be aukciono (T-351). 

1.4. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0008:137), esančio Biržų g. 108, 

Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos sutarties pakeitimo (T-355). 

1.5. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0022:55), esančio Dvareliškių g. 1, 

Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos sutarties pakeitimo (T-361). 

1.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės profesinio orientavimo lėšų paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo (T-352).  

1.7. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte „Visos 

dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Pasvalio rajono savivaldybėje“ (T-368).  



 
1.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T1-163 

,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-360).  

1.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-315 

,,Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir sporto programos pagal 

priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų įstaigų 

profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“ pakeitimo (T-363).  

1.10. Dėl leidimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijai pirkti transporto priemonę (T-

357). 

1.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio lopšeliui-darželiui „Eglutė“ 

(T-366). 

1.12. Dėl turto perdavimo Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai (T-

359). 

1.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio kultūros centrui (T-347). 

1.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančio Pasvalio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos patikėjimo teise valdomo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-348). 

1.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-359 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio 

autobusų parkas“ pakeitimo (T-349). 

1.16. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio autobusų parkas“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-350). 

1.17. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-358). 

1.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo (T-344). 

1.19. Dėl valstybės turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-337). 

1.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijai (T-343). 

1.21. Dėl Pasvalio krašto premijos paskyrimo (T-353).  

1.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-275 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo (T-354).  

1.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-97 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-356).  

1.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-170 

„Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės teikiamų mokamų nemedicininių paslaugų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-362). 

1.25. Dėl pritarimo projektui „Apgyvendinimo paslaugų infrastruktūros asmenims su 

intelekto ir (ar) psichikos negalia plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ (T-364). 

1.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-255 

„Dėl Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namų didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-365). 

1.27. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-367). 

1.28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-140 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-340). 

1.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo (T-

342). 

1.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo 

patvirtinimo (T-341). 

1.31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-247 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 



 
organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų dalinių kelionės išlaidų į 

darbą kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-368). 

2. Kiti klausimai. 

 

1.1. SVARSTYTA. Valstybinės kitos paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6713/0002:84), 

esančio Vilniaus g. 43, Joniškėlio m., Pasvalio r. sav., teikimas pardavimui aukcione. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.2. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo dalies perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybai neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.3. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6754/0002:307), esančio 

Pumpėnų mstl., Pumpėnų sen., Pasvalio r. sav., nuoma be aukciono. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui Taryboje. 

1.4. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0008:137), esančio Biržų 

g. 108, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos sutarties pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.5. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0022:55), esančio 

Dvareliškių g. 1, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos sutarties pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės profesinio orientavimo lėšų paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.7. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 

projekte „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas Pasvalio rajono savivaldybėje“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-163 ,,Dėl Pasvalio sporto mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo 

Nr. T1-315 ,,Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-02 ,,Nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų 

įstaigų profesionalaus ir mėgėjiško sporto veiklos finansavimas“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.31. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-247 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų dalinių kelionės 

išlaidų į darbą kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.10. SVARSTYTA. Leidimas Pasvalio rajono savivaldybės administracijai pirkti transporto 

priemonę. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio lopšeliui-

darželiui „Eglutė“. 

NUSPRĘSTA. Vienbalsiai pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančio Pasvalio 

rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos patikėjimo teise valdomo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.12. SVARSTYTA. Turto perdavimas Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijai. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio kultūros centrui. 



 
NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-359 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB 

„Pasvalio autobusų parkas“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.16. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-219 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio autobusų 

parkas“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.17. SVARSTYTA. Turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.19. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimas Pasvalio 

rajono savivaldybės administracijai. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.21. SVARSTYTA. Pasvalio krašto premijos paskyrimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. T1-275 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. T1-97 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Kultūros ir meno sričių atstovams premijų skyrimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

8.48 val. komiteto pirmininkas Z. Zimkus nusišalino nuo klausimo svarstymo (jo sūnus dirba 
viešojoje įstaigoje Pasvalio ligoninėje), komitetui pirmininkauja komiteto pirmininko pavaduotoja N. 

Trinskienė. 

1.24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-170 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės teikiamų mokamų nemedicininių paslaugų 

kainų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto įtraukimui, svarstymui 

Taryboje. 

8.52 val. komiteto pirmininkas Z. Zimkus dalyvauja klausimų svarstyme, pirmininkauja 

komiteto posėdžiui. 

1.25. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Apgyvendinimo paslaugų infrastruktūros 

asmenims su intelekto ir (ar) psichikos negalia plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.26. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. T1-255 „Dėl Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namų didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.27. SVARSTYTA. Kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas 

netekusiais galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.28. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. T1-140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 



 
1.29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

  

 

Posėdžio pirmininkas                                                Zenonas Zimkus 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Milda Jarašūnienė 

 


